
UNSERE PREISLISTE
Alle Preise verstehen sich bei kurzem 
Haar und normalem Aufwand .

DAMEN
Waschen + Fönen / Einlegen
Spezial-Shampoo, Festiger
und Spray inclusive, Kurzhaar  28,00

Haarschnitt
Korrekturschnitt  26,00
Neuschnitt ab 30,00

Hochstecken
nach Aufwand ab 25,00

Cut & Go
Wir waschen und schneiden –
Sie fönen ihr Haar selbst  35,00

Fönschnitt
Komplett  48,00
Kurzes Haar trocken blasen  38,00

Strähnen · ohne Schnitt und Frisur
Kamm- / Shoeshine-Strähnen 40,00 / 70,00
Foliensträhnen 40,00 – 140,00
Foliensträhne einzeln 5,00 – 15,00
Haubensträhnen ab 50,00
Freelight nach Aufwand 60,00 – 120,00

Tönen + Farbe · inclusive Frisur und KUR
sowie Styling-Produkten (Kurzhaar)  
Ansatzfärbung ab 71,00
Färbung mit zwei Farben ab 78,00
Neufärbung ab 85,00
Pflanzenfarbe  75,00
nur Farbe, ohne Frisur ab 39,00

Dauerwelle komplett
Schnitt, Kur + Frisur inbegriffen, Kurzhaar
Perform / Volumenwelle  96,00

Sonstige Leistungen
Wimpern färben  15,00
Augenbrauen färben  7,00
Augenbrauen zupfen / Faden 6,00 – 10,00
Wimpern + Augenbrauen färben  21,00
Haarkuren ab 8,00
Wella-Plex-Behandlung ab 18,00

Aus hygienischen Gründen dürfen wir aktuell 
nur frisch gewaschenes Haar behandeln !

HERREN
Maschinenschnitt 18,00 – 20,00
Waschen, schneiden, fönen  28,00
Strähnen ab 20,00
Tönen ab 20,00
Bartpflege 8,00 – 20,00

KINDER
Boys & Girls bis 8 Jahre
Trockenschnitt  17,00
Nassschnitt  20,00

Boys & Girls bis 14 Jahre
Waschen, schneiden, fönen  24,00
Nassschnitt  22,00

Girls bis 18 Jahre
Waschen, schneiden, fönen  35,00
Tönung  35,00
Tönung und trocken fönen  42,00

Boys bis 18 Jahre Preise wie Herren

SONSTIGES
Hochzeitsfrisur nach Aufwand pro Stunde 55,00

Haarverlängerung von Arcos Preis auf Anfrage

Haarintegration Preis auf Anfrage
( Abrechnung mit Krankenkasse möglich )

Spezialprodukte oder besondere Wünsche 
werden gesondert gerechnet.

Langhaarzuschlag 15,00 – 40,00

Unsere Preise beinhalten Spezial-Shampoo, 
Festiger und Spray. Bei chemischen Behandlun-
gen ist die Kur inbegriffen .

Alle Preisangaben in Euro
Preise gültig ab Januar 2023


